Prox tractauim de actōne mīi r de dimorais *iniqui r ven*
 que frequē sunt adultij rōne et ex h' nacta oportuna oc
 casione. de actōnibz nō tractem' et iō eccl. Actōne ē alitū
 de cōmune delacio. pō actōne quicūq; nō prohibet sic dicit in
 cōstibz. l. prohibent' aliqui actōne p̄ sexum ut mlres ut. ii.
 q. i. phibentur. hoc tñ fallit in quibsdā cāibz. s; cū p̄secuti